LAMPIRAN

Lampiran 1 Surat Izin Penelitian

UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 (UNTAG) SURABAYA
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Program Studi : ¢ Administrasi Publik ¢Administrasi Bisnis 4 llmu Komunikasi
+Magister Administrasi Publik # Magister llmu Komunikasi ¢ Doktor limu Administrasi
Gedung F 101 JI. Semolowaru 45 Surabaya (60118)

Telp. 031-5991742, 5931800 psw. 159 email : fisip@untag-sby.ac.id

Nomor
Lampiran
Perihal

Kepada Yth.

Surabaya, 3 Juni 2024
: 1751/KIFISIP/VI/2024
: 1 (satu) berkas Proposal

. Pengurus Pasar Minggu Dusun Saimbang
JI. Raya Saimbang, Surabaya

Dengan hormat.

Sehubungan dengan pemenuhan data sebagai syarat menyelesaikan mata kuliah Skripsi
pada Program Studi Administrasi Niaga, Fakultas llmu Sosial dan limu Politik Universitas
17 Agustus 1945 Surabaya dengan observasi dan wawancara.

Berkenaan dengan hal tersebut diatas, maka bersama ini kami mohon perkenan Bapak/Ibu
untuk memberikan ijin dan bantuan kepada mahasiswa di bawah ini:

No. Nama dan NIM Alamat No. Tlp
1. | Aulia Salwa Fitriani Sukodono Dian Regency 08972107557
(1122000056) Anugerah 4/25

Guna melakukan pengambilan data di:

“Pasar Minggu Dusun Saimbang Sukodono Jawa Timur”

Dengan Judul Skripsi: “Pengaruh Keterampilan Berwirausaha dan Lingkungan Usaha
Terhadap Kinerja Usaha Pada Usaha Mikro Kecil (UMK) Pasar Minggu Dusun

Saimbang di Sidoarjo’.

Demikian permohonan kami, atas perhatian serta kerjasamanya disampaikan terima kasih.
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Lampiran 2 Kuesioner

PENGARUH KETERAMPILAN BERWIRAUSAHA DAN
LINGKUNGAN USAHA TERHADAP KINERJA USAHA PADA
USAHA MIKRO KECIL (UMK) PASAR MINGGU DUSUN
SAIMBANG DI SIDOARJO

I. Identitas Responden

Nama

Jenis Kelamin : [] Laki-Laki  [] Perempuan

Usia : [] 20-30 Tahun [] 31-40 Tahun
[] 41-50 Tahun [] > 51 Tahun

Pendidikan Terakhir : []SD C1smp 1 SMA
[] Diploma [] Sarjana

Nama Usaha

Lama Usaha : [] <3Tahun [] >3 Tahun

Pendapatan/Omset Perbulan : [] <5 juta [] >5juta

II.  Petunjuk Pengisian Kuesioner

1. Isilah identitas anda pada tempat yang telah disediakan.

2. Bacalah dengan seksama pernyataan sebelum anda
memberikan jawaban.

3. Pilihlah alternatif jawaban sesuai dengan pendapat atau
keyakinan sendiri dengan cara memberikan tanda (v') pada
kolom yang telah tersedia.

Adapun keterangan alternatif jawaban adalah sebagai

berikut:
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SS  : Sangat Setuju TS : Tidak Setuju
S : Setuju STS : Sangat Tidak Setuju
KS : Kurang Setuju

4. Terima kasih atas ketersediaan anda menjawab seluruh

pernyataan ini.

NO PERTANYAAN SS | S | KS | TS | STS

KETERAMPILAN BERWIRAUSAHA

1. | Saya memiliki kemampuan
menganalisis situasi sebelum

melakukan suatu usaha.

2. | Saya memiliki kemampuan mencari
informasi yang akurat sebelum

berwirausaha.

3. | Saya memiliki kemampuan untuk
mengambil keputusan yang tepat atas

dasar pertimbangan.

4. | Saya memiliki kemampuan dalam

menemukan masalah.

5. | Saya memiliki kemampuan dalam
mengatur waktu dengan mengatur
jadwal dalam berbagai kegiatan dan

rencana kerja.

6. | Saya memiliki kemampuan untuk

memilih prioritas kerja.
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7. | Saya memiliki kemampuan saat
mengerjakan sesuatu dengan target
waktu.

8. | Saya memiliki kemampuan dalam
menyampaikan dan  memasarkan
produk secara lisan.

9. | Saya memiliki kemampuan untuk
memasarkan produk secara tertulis.

10. | Saya memiliki kemampuan dalam
pengambilan keputusan.

11. | Saya memiliki kemampuan untuk
berinisiatif dalam memulai usaha dari
hal-hal sederhana.

12. | Saya memiliki kemampuan dalam
mengambil peluang dengan cepat.

13. | Saya memiliki kemampuan untuk
memasarkan produk yang telah
dikembangkan.

14. | Saya memiliki kemampuan untuk
memasarkan produk dengan berbagai
strategi.

LINGKUNGAN USAHA

NO PERTANYAAN SS KS | TS | STS

15. | Lingkungan saya didukung oleh
keramahan lingkungan.
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16. | Lingkungan saya didukung oleh
lembaga lain yang bekerja sama
dengan saya.

17. | Lingkungan usaha saya didukung
oleh kondisi yang tidak seimbang.

18. | Lingkungan usaha saya didukung
oleh kondisi yang tidak pasti.

19 | Lingkungan usaha saya didukung
oleh kompleksitas lingkungan.

20. | Lingkungan usaha saya didukung
oleh keberagaman yang terjadi.

KINERJA USAHA

NO PERTANYAAN SS KS | TS | STS

21. | Kinerja usaha saya meningkat yang
nampak dari penjualan meningkat.

22. | Kinerja usaha saya meningkat yang
nampak dari keuntungan usaha
semakin naik.
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Lampiran 3 Karakteristik Responden

Jenis Kelamin Jumlah Presentase
Perempuan 54 54%
Laki-laki 46 46%
Total 100 100%
Usia Jumlah Presentase
20-30 Tahun 30 30%
31-40 Tahun 26 26%
41-50 Tahun 26 26%
>51 Tahun 18 18%
Total 100 100%
Pendidikan Jumlah Presentase
SD 19 19%
SMP 17 17%
SMA 46 46%
Diploma 6 6%
Sarjana 12 12%
Total 100 100%
Lama Usaha Jumlah Presentase
<3 Tahun 41 41%
>3 Tahun 59 59%
Total 100 100%
Pendapatan/Omset
Perbulan Jumlah Presentase
<5 juta 66 66%
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>5 juta

34

34%

Total

100

100%
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Lampiran 4 Uji Validitas
Variabel Keterampilan Berwirausaha

Correlations
X1, X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. X1. TOTAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 X1

X1.1 Pearson 1 .68 .53 .52 .24 .37 .41 .34 .56 .225 .333 .398 .181 .249 671"

Correlati 2" 4r 27 3 4 8 5 3" -

on

Sig. (2- .00 .00 .00 .19 .04 .02 .06 .00 .232 .072 .029 .338 .184 .000

tailed) 0 2 3 5 2 2 2 1

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.2 Pearson .68 1 59 .43 .41 39 .30 .37 .43 .285 .342 .503 .326 .138 .674™

Correlati 2™ 1 4 8" (o0 4 2" 3" -

on

Sig. (2- .00 .00 .01 .02 .03 .10 .04 .01 .127 .065 .005 .078 .468 .000

tailed) 0] 1 7 2 3 2 3 7

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.3 Pearson .53 .59 1 .45 .42 .28 .38 .31 .39 .238 .213 .353 .306 .172 611"

Correlati 4~ 17 7 [on 9 1" 2 4

on

Sig. (2- .00 .00 .01 .02 .12 .03 .09 .03 .206 .258 .056 .100 .364 .000

tailed) 2 1 1 1 2 8 3 1

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.4 Pearson .52 .43 .45 1 .38 .33 .39 .57 .69 .380 .365 .524 .306 .098 713"

Correlati 2" 4" 7 3 ] 6 9™ 6™ * " -

on

Sig. (2- .00 .01 .01 .03 .07 .03 .00 .00 .038 .047 .003 .100 .606 .000

tailed) 3 7 1 7 5 [¢] 1 (0]

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.5 Pearson .24 .41 .42 .38 1 .43 .32 .30 .19 471 .304 .628 .283 .014 579"

Correlati 3 8" (on 3 6" 6 8 3 - -

on

Sig. (2- 19 .02 .02 .03 .01 .07 .09 .30 .009 .102 .000 .130 .940 .001

tailed) 5 2 1 7 6 9 8 8

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.6 Pearson .37 .39 .28 .33 .43 1 .38 .51 .47 .439 .339 .489 .354 .281 .663™

Correlati 4 (on 9 0 6" o 8" 6" N -

on

Sig. (2- .04 .03 .12 .07 .01 .03 .00 .00 .015 .067 .006 .055 .132 .000

tailed) 2 3 2 5 6 8 3 8

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.7 Pearson .41 .30 .38 .39 .32 .38 1 .41 .37 .343 .347 .406 .515 .334 .669™

Correlati 8" 4 1" 6" 6 [on 1 8" " -

on
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Variabel Lingkungan Usaha

Correlations

TOTAL
X2.1 X22 X23 X24 X25 X2.6 X2
X2.1 Pearson 1 .086 126 A73 b47T 428" 583"
Correlation
Sig. (2-tailed) .650 .507 .359 .002 .018 .001
N 30 30 30 30 30 30 30
X2.2 Pearson .086 1 .520” 215 .088 306 642"
Correlation
Sig. (2-tailed) .650 .003 .254 .642 .101 .000
N 30 30 30 30 30 30 30
X2.3 Pearson 126 .520” 1 574" 129 314 7917
Correlation
Sig. (2-tailed) .507 .003 .001 498 .091 .000
N 30 30 30 30 30 30 30
X2.4 Pearson A73 215 574" 1 -229 298  .603™
Correlation
Sig. (2-tailed) .359 .254 .001 223 .110 .000
N 30 30 30 30 30 30 30
X2.5 Pearson 547" .088 129 -.229 1 .085 .395
Correlation
Sig. (2-tailed) .002 .642 498 .223 .654 .031
N 30 30 30 30 30 30 30
X2.6 Pearson 428" .306 314 .298 .085 1 .6107
Correlation
Sig. (2-tailed) .018 .101 .091 110 .654 .000
N 30 30 30 30 30 30 30
TOTAL Pearson 583" 6427 791" 603" .395 .610” 1
X2 Correlation
Sig. (2-tailed) .001 .000 .000 .000 .031 .000
N 30 30 30 30 30 30 30

**, Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
Variabel Kinerja Usaha

Correlations

Y1 Y2 TOTALY

Y1 Pearson Correlation 1 .610™ .907"

Sig. (2-tailed) .000 .000

N 30 30 30
Y2 Pearson Correlation 610" 1 .887"

Sig. (2-tailed) .000 .000

N 30 30 30
TOTALY  Pearson Correlation 907" .887" 1

Sig. (2-tailed) .000 .000

N 30 30 30

**, Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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Lampiran 5 Uji Reliabilitas

Variabel Keterampilan Berwirausaha

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of ltems
.887 14

Variabel Lingkungan Usaha

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of Items
.658 6
Variabel Kinerja Usaha

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of Items
.756 2
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Lampiran 6 Tabulasi Data

Tabulasi Data Variabel Keterampilan Berwirausaha
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Tabulasi Data Variabel Lingkungan Usaha

Reslggh de Pernyataan Total | Rata-Rata
n 1 2 3 4 5 6 Score Score
1 5 4 3 | 4 5 5 26 4,33
2 4 3 4 | 4 4 4 23 3,83
3 4 4 5 | 4 4 3 24 4,00
4 4 5 4 | 4 4 4 25 4,16
5 4 4 4 | 4 4 5 25 4,16
6 4 4 4 | 5 4 4 25 4,16
7 4 4 4 | 4 5 5 26 4,33
8 3 4 4 | 4 4 5 24 4,00
9 3 4 5 | 4 5 3 24 4,00
10 5 5 5 5 5 3 28 4,66
11 4 4 4 | 4 4 4 24 4,00
12 3 4 4 | 4 5 5 25 4,16
13 4 4 5 | 4 4 4 25 4,16
14 4 4 4 | 3 4 4 23 3,83
15 4 5 3 5 4 4 25 4,16
16 4 4 4 | 3 4 5 24 4,00
17 4 4 4 | 5 5 4 26 4,33
18 4 4 5 5 3 5 26 4,33
19 4 4 5 5 3 5 26 4,33
20 4 5 4 | 4 4 4 25 4,16
21 4 4 4 | 3 4 4 23 3,83
22 4 4 5 5 4 5 27 4,50
23 4 3 4 | 4 4 4 23 3,83
24 5 3 5 | 4 5 5 27 4,50
25 4 5 4 | 5 5 5 28 4,66
26 5 4 4 | 4 5 5 27 4,50
27 4 4 4 | 4 4 5 25 4,16
28 5 4 4 | 4 5 5 27 4,50
29 5 3 5 | 4 5 4 26 4,33
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4,33
4,33
4,33
4,66
3,66
3,83
5,00
4,00
4,33
4,33
4,66
4,00
3,66
3,50
4,00
4,66
4,16
4,00
4,50
4,00
4,00
4,16
3,66
4,50
4,50
4,33
3,83
4,33
4,16
4,50
4,33
4,00
4,33
4,16

26
26
26
28
22
23
30
24
26
26
28
24
22
21

24
28
25
24
27

24
24
25
22
27
27

26
23
26
25
27
26
24
26
25

64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84

85

86
87
88
89
90
91

92

93
94

95

96
97
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98 4 4 5 4 4 24 4,00

99 5 5 5 5 5 30 5,00

100 5 5 4 5 5 29 4,83
Total 420,39
Rata-Rata Score 4,20
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Tabulasi Data Variabel Kinerja Usaha

No. Pernyataan
Responde Total Score | Rata-Rata Score
n 1 2
1 5 5 10 5,00
2 4 4 4,00
3 4 4 4,00
4 5 5 10 5,00
5 4 4 8 4,00
6 4 4 8 4,00
7 4 3 7 3,50
8 4 4 8 4,00
9 3 3 6 3,00
10 4 4 8 4,00
11 5 5 10 5,00
12 4 4 4,00
13 4 4 4,00
14 4 4 8 4,00
15 5 5 10 5,00
16 4 4 8 4,00
17 4 4 8 4,00
18 4 4 8 4,00
19 4 4 8 4,00
20 5 5 10 5,00
21 4 4 8 4,00
22 4 4 8 4,00
23 5 4 9 4,50
24 4 4 4,00
25 5 5 10 5,00
26 5 5 10 5,00
27 4 4 8 4,00
28 5 4 9 4,50
29 5 4 9 4,50
30 5 4 9 4,50
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31 5 5 10 5,00
32 5 4 9 4,50
33 5 5 10 5,00
34 4 4 8 4,00
35 5 5 10 5,00
36 5 5 10 5,00
37 4 4 8 4,00
38 4 4 8 4,00
39 4 4 8 4,00
40 5 4 9 4,50
41 4 4 8 4,00
42 5 5 10 5,00
43 5 5 10 5,00
44 4 4 8 4,00
45 4 4 8 4,00
46 4 5 9 4,50
47 4 4 8 4,00
48 3 3 6 3,00
49 5 4 9 4,50
50 4 4 8 4,00
51 5 4 9 4,50
52 5 5 10 5,00
53 4 4 8 4,00
54 4 4 8 4,00
55 4 4 8 4,00
56 4 4 8 4,00
57 5 4 9 4,50
58 5 5 10 5,00
59 5 5 10 5,00
60 3 4 7 3,50
61 5 5 10 5,00
62 4 4 8 4,00
63 4 5 9 4,50
64 4 3 7 3,50

114




65 5 4 9 4,50
66 4 5 9 4,50
67 5 4 9 4,50
68 5 4 9 4,50
69 5 4 9 4,50
70 4 5 9 4,50
71 5 4 9 4,50
72 5 5 10 5,00
73 4 5 9 4,50
74 5 5 10 5,00
75 5 5 10 5,00
76 4 4 8 4,00
77 4 4 8 4,00
78 5 5 10 5,00
79 4 4 8 4,00
80 4 4 8 4,00
81 4 3 7 3,50
82 4 4 8 4,00
83 4 4 8 4,00
84 4 4 8 4,00
85 5 5 10 5,00
86 4 4 8 4,00
87 4 4 8 4,00
88 4 4 8 4,00
89 5 5 10 5,00
90 4 4 8 4,00
91 4 4 8 4,00
92 4 4 8 4,00
93 4 4 8 4,00
94 4 4 8 4,00
95 4 4 8 4,00
96 5 4 9 4,50
97 4 4 8 4,00
98 5 5 10 5,00
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99 4 4 8 4,00
100 4 3 7 3,50
Total 429,5
Rata-Rata Score 4,29
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Lampiran 7 Uji Asumsi Klasik

Variabel Keterampilan Berwirausaha

Uji Lineritas

ANOVA Table
Sum of Mean
Squares df = Square F Sig.
Kinerja Usaha * Between 317.799 9 35311 129 .000
Keterampilan 31
Berwirausaha 303.880 1 303.880 111. .000
284
13.919 8 1.740 637 .745
from Linearity
Within Groups 245.761 90 2.731
563.560 99
Variabel Lingkungan Usaha
ANOVA Table
Sum of Mean
Squares df = Square F Sig.
Kinerja Usaha 367.321 8 45915 212 .000
* Lingkungan 92
Usaha 337.100 1 337.10 156. .000
0 320
30.221 7 4317 2.00 .063
from Linearity 2
Within Groups 196.239 91 2.156
563.560 99




Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardiz

ed Residual
N 100
Normal Parameters?P Mean ,0000000
Std. Deviation 1,39955190
Most Extreme Absolute ,085
Differences Positive ,085
Negative -,071
Test Statistic ,085
Asymp. Sig. (2-tailed) ,070¢°

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.

c. Lilliefors Significance Correction.
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Frequency

Histogram

Dependent Variable: Y
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Regression Standardized Residual

Normal P-P Plot of Regression Standardized Residual
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Dependent Variable: Y
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Regression Studentized Residual

Uji Heteroskedastisitas

Scatterplot
Dependent Variable: Y
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Regression Standardized Predicted Value
Uji Multikolinieritas
Coefficients®
Standardized
Unstandardized Coeflicients | Coefficients Collinearity Statistics
Model B Std. Error Beta t Sig. Tolerance VIF
1 {Constant) 20,506 4231 -6,974 000
X1 343 085 358 4035 000 451 2216
X2 485 086 508 5736 000 451 2216

a. DependentVariahle: Y
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Lampiran 8 Uji Regresi Linear Berganda

Coefficients®
Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients
Madel B Std. Errar Beta Sig.
1 (Constant) -29.506 421 -6,974 000
343 L 358 4035 000
495 086 508 5736 .000
a. DependentYariahle:
Lampiran 9 Uji Koefesien Determinasi
Model Summar]f'
Std. Error
Adjusted of the
Maodel F R Sguare | R Square | Estimate
1 8108 Nitali 644 1,414

a. Predictors: (Constant), ®X2, X1

b. DependentWariable: ¥
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Lampiran 10 Uji Hipotesis

Uji t
Coefficients®
Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients
Madel B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) -28 506 423 -6,974 000
1 343 085 358 4035 ,aoo
W2 445 086 508 5736 Jaoo
a. Dependent Variable: Y
Uji F
ANOVA#
Sum of Mean
Maodel Squares df Square F Sig.
1 Regression 369 644 2 184,822 92 451 .IZIIIIEIt'
Residual 193 916 a7 1,885
Total 563,660 499

a. Dependent Variable: ¥
b, Predictors: (Constant), X2, X1
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Lampiran 11 Kartu Bimbingan Skripsi
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Lampiran 12 Hasil Turnitin

UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 (UNTAG) SURABAYA
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
LABORATORIUM OTONOMI DAERAH
Gedung F Lantai 2 Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya
J1. Semolowaru No. 45 Surabaya, Telp. (031) 5931800

SURAT KETERANGAN
Nomor:769/K/LOD/V1/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini penanggung jawab Uji Turnitin dari Fakultas [Imu Sosial dan
Ilmu Politik Universitas 17 Agustus 1945 (UNTAG) Surabaya

Nama : Moh. Dey Prayogo, S.I.Kom., M.1.LKom
NPP 20150220869
Dengan ini menerangkan bahwa:
Nama : Aulia Salwa Fitriani
NBI : 1122000056

Berdasarkan hasil uji turnintin untuk Bab 1,4,5 skripsi mahasiswa tersebut telah di bawah
20%. Surat Keterangan ini di berikan atas permintaan yang bersangkutan untuk "Pendaftaran
ujian skripsi".

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 24 Juni 2024

Mengetahui
Kepala'Ldb. Otoda, PIC Uji Plagiasi
A e )

Dida Rahmadanik, S.AP, M.AP Moh. Dey Prayogo, S.1.kom., M. Kom
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Lampiran 13 Surat Bebas Laboratorium

UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 (UNTAG) SURABAYA
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

LABORATORIUM KEWIRAUSAHAAN

Gedung F Lantai 1 Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya
J1. Semolowaru No. 45 Surabaya, Telp. (031) 5931800

SURAT KETERANGAN
Nomor: 174/SK/KWU-K/Genap/V11/2022

Kepala Laboratorium Kewirausahaan Fakultas 1lmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 17
Agustus 1945 (UNTAG) Surabaya

Nama . Beta Puspitaning Ayodya, S.Sos., MA
NPP :20150.17.0746
Dengan ini menerangkan bahwa
Nama : Aulia Salwa Fitnani
NBI - 1122000056

telah menyelesaikan pembayaran Laboratorium Kewirausahaan.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 31 Juli 2022
Kalab. Kewirausahaan

Eifict-

(Beta Puspitaning Ayodya, S.Sos., MA)
NPP- 20150.17.0746
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Lampiran 14 Lembar Revisi

127






129



	61de440c55f9c2fe753513d26f3e240f05b7883bd604ecc7b41209f2e4cfa9c4.pdf

